www.lumel.com.pl 1
ANWENdUNGSBEISPIEL
nD30Pnet
  - ENERGIEMESSGERäT MIT Profinet
•	 mittlere Zwischenspannung: Umf
•	 mittlerer 3-Phasen-Strom: IS
•	 mittlere Wirkleistung z.B. 15, 30, 60 Min. Pdemand
•	 mittlere Blindleistung Sdemand

 Turn off forms validation for ND30PNET
BESTELLANGABEN
nD30Pnet - ENERGIEMESSGERäT MIT Profinet
Bestellungsbeispiel:
Code: nD30Pnet 12100e0 bedeutet:
                    nD30 -  Nd30PNET Energiemessgerät
   1 -  Eingangsspannung 3 x 57,7/ 100 V, 3x 230/ 400 V
    2 -  2 Relais, 1 Analogausgang, 2 PT100 Eingänge
 1 -  Versorgungsspannung: 85...253 V a.c., 90...300 V d.c.
    00 - Standardausführung
 e -  Bedienungsanleitung auf Englisch
    0 -  ohne zusätzliche Ansprüche
*  nach Vereinbarung
Mehr Informationen über unsere Produkten
 fi nden Sie hier:
P30u- universeller
 Messumformer der Temperatur
und Standardsignale
re92 -Zweikanalregler KS31 - digitales Synchro-
nisiergerät
kostenlose econ SoftwareStromwandler
5 A bis zu 6 kA
und Standardsignale
nD1 -  Netzqua-
litätsanalysator
P43 - programmierbarer
Messumformer zur Überwachung
der Netzparameter
n43- Messgerät
der dreiphasen-Netzparameter
auf hutschiene
nD40 - Energienetzwerkanalysator
SIEhE AUCh:
Begleiten Sie uns auf Facebook!
Nd30PNET-19A_dE
lumel S.a.
ul. Sulechowska 1, 65-022 Zielona Góra, POLANd
tel.: +48 68 45 75 100, fax +48 68 45 75 508
Nd30PNET X X X XX X X
eingangsspannung (Phase / zwischenphasen) un:
3 x 57,7/ 100 V, 3x 230/ 400 V 1
3 x 110/ 190 V, 3 x 400/ 690 V 2
zusätzliche ausgänge / eingänge:
2 Relais 1
2 Relais, 1 Analogausgang, 2 Eingänge PT100 2
versorgungspannung:
85...253 V a.c., 90...300 V d.c. 1
20...40 V a.c., 20...60 V d.c. 2
ausführung:
standard 00
kundenspezifi sch* XX
Sprache:
Polnisch P
Englisch E
andere* X
abnahmeprobe:
ohne zusätzliche Ansprüche 0
mit zusätzlichem Qualitätskontrollezeugnis 1
mit Kalibrierungszertifi kat 2
nach Vereinbarungen mit dem Kunden X
C+R Automations- GmbH
Nürnberger Straße 45
90513 Zirndorf
Tel. +49 (0)911 656587-0
E-Mail: info@crautomation.de
www.lumel.com.pl 1
Anwendungsbeispiel
ND30 - Energiemessgerät